ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Teotônio Vilela/AL, 30 de outubro de 2018. ~

Ofício GPMTV n° 178/2018.

Ao Senhor
Renato Newton Ramlow
Secretário Nacional de Proteção e Defesa Civil
Esplanada dos Ministérios, Bloco E, 7° Andar —Brasília-DF
CEP: 70067-901
Telefone: (61) 2034-5869

CÓPIA

Assunto: Portaria n° 526, de 06 de setembro de 2012, referente ao cadastramento de usuários no
S2ID.

Senhor Secretário Nacional,

1. Por meio da Portaria n° 526, de 06 de setembro de 2012, foi estabelecido que as
solicitações de reconhecimento de situação de emergência ou estado de calamidade pública serão
feitas por meio do Sistema Integrado de Informações sobre Desastres - S2ID.

2. Com base no Art. 6°, a legitimidade do acesso ao S2ID deverá ser garantida por meio
do cadastramento individual dos usuários no Sistema.

3. Assim, cumprindo o que se pede no § 1 °, do Art. 6°, informo abaixo os dados do (s)
seguinte (s) servidor (s) responsável (eis) pela inserção de informações no Sistema referente a este
município:

Nome completo: Flávio Frannoli
CPF: 334.038.134-87
E-mail: flaviofrannoli@hotmail.com
Telefone institucional: 00
N° de celular: 82 99153-3808
Nome do Órgão de Defesa Civil: Defesa Civil do Município de Teotônio VilelaJAL
Endereço do Órgão de Defesa Civil: Rua Manoel Roberto de Oliveira S/N, Bairro Sebastião Vilela

Nome completo: Anderson Clayton de Oliveira Silva
CPF: 045.916.344-26
E-mail: anderclay99@hotmail.com
Telefone institucional:
N° de celular: 82-994028290
Nome do Órgão de Defesa Civil: Defesa Civil do
Endereço do Órgão de Defesa Civil: Rua Man

Atenciosamente,

ípio de Teotônio Vilela/AL
o de Oliveira S/N, Bairro Sebastião Vilela

1
 J